



DZP.381.80B.2023

Katowice 08.08.2023r

Do wszystkich Wykonawców

Odpowiedzi na pytania

Dot. postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na obsługę serwisową aparatury chirurgicznej

Dyrektor

mgr Renata Wachowicz

ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

SEKRETARIAT

tel.: (32) 358 14 60

tel.: (32) 358 12 00

fax: (32) 251 84 37

sekretariat@uck.katowice.pl

1 PYTANIE

Czy zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu usunięcia awarii bez użycia części zamiennych do 5 dni roboczych (tj. od poniedziałku do piątku z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy) od zgłoszenia awarii?

ODPOWIEDZ

Zamawiający wydłuża termin usunięcia awarii bez użycia części zamiennych **do 5 dni** roboczych. (tylko dla części 2)

2 PYTANIE

Czy zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu przestania kalkulacji usunięcia awarii z użyciem części zamiennych do 20 dni roboczych (tj. od poniedziałku do piątku z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy)?

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie zmienia zapisów we wzorze umowy w zakresie objętym pytaniem.

3 PYTANIE

Czy zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu instalacji sprzętu zastępczego na czas awarii do 14 dni roboczych (tj. od poniedziałku do piątku z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy)?

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie zmienia zapisów we wzorze umowy w zakresie objętym pytaniem.

4 PYTANIE

Czy zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu naprawy w przypadku instalacji sprzętu zastępczego do 45 dni roboczych (tj. od poniedziałku do piątku z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy)?

ODPOWIEDZ

Zgodnie z zapisami we wzorze umowy §2 ust. 13, Zamawiający przewiduje opisaną w pytaniu okoliczność.

5 PYTANIE

Czy zamawiający zgodzi się na skrócenie udzielenia długości gwarancji dla wymienionych części zamiennych w przypadku wykonania naprawy z wymianą podzespołów do 6 miesięcy?

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie zmienia zapisów we wzorze umowy w zakresie objętym pytaniem.

6 PYTANIE

Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający obniży łączną maksymalną wysokość kar umownych do 20% wartości brutto umowy? Obecna wysokość kar jest wygórowana i odbiega od standardów przyjętych na rynku wyrobów medycznych w zamówieniach publicznych.

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie zmienia zapisów we wzorze umowy w zakresie objętym pytaniem.

DYREKTOR
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego
im. prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Renata Wachowicz